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Copa Euskadi de clubes 20-21
Getxo, 28 - 29/11/2020

Prueba 1 Fem., 4 x 50m Estilos Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:55.80 38,00
MARTIN FERNANDEZ Leire 03 28.70 CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 27.71
MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 32.93 ILZARBE DAZA June 04 26.46

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:03.76 32,00
BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 31.01 ARZALLUZ GARZON Irati 02 28.95
CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia06 35.49 MARITXALAR ARANCON Leire 04 28.31

3. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 2:04.26 28,00
CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 32.12 RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Nerea02 30.33
GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 32.81 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Marieta05 29.00

4. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 2:05.24 26,00
MATEO SICILIA Laia 06 32.44 BAÑUELOS GONZALEZ Maialen 03 29.63
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 36.04 GARCÍA REDONDO Carolina 03 27.13

5. Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 2:22.92 24,00
LOPEZ MARIGIL June 06 36.58 ZUDAIRE BORREZO Nahia 04 35.41
AUDIKANA MALO Izaro 06 42.36 IMAZ EGEA Nora 05 28.57

DSQ Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
CASILLAS CHUECA Maria 98 30.63 IBARRONDO GARCÍA Naia 99
MELENDEZ MELLID Maider 00 ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ Araitz 03

Prueba 2 Fem., 200m Libre Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SAEZ URBIETA Maialen 96 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:06.20 19,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.00 31.46 150m: 1:33.69 32.69 200m: 2:06.20 32.51

2. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:06.66 16,00
50m: 30.22 30.22 100m: 1:02.11 31.89 150m: 1:34.67 32.56 200m: 2:06.66 31.99

3. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:07.38 14,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.17 31.72 150m: 1:34.06 32.89 200m: 2:07.38 33.32

4. MORALES CALLADO Ainhoa 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:10.56 13,00
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.59 32.61 150m: 1:36.41 33.82 200m: 2:10.56 34.15

5. IMAZ EGEA Nora 05 Buruntzaldea Ikt 2:11.93 12,00
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.14 33.15 150m: 1:38.16 34.02 200m: 2:11.93 33.77

6. MARITXALAR ARANCON Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:13.15 11,00
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.49 32.18 150m: 1:37.33 34.84 200m: 2:13.15 35.82

7. TAZÓN MUÑOZ Aida 03 C.N. Judizmendi 2:18.44 10,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.00 34.37 150m: 1:41.96 35.96 200m: 2:18.44 36.48

8. BRAVO GALERON Elaia 05 C.N. Judizmendi 2:20.01 9,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:06.50 35.04 150m: 1:43.36 36.86 200m: 2:20.01 36.65

9. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Marieta05 C.N. Menditxo 2:20.56 8,00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.42 35.27 150m: 1:43.86 36.44 200m: 2:20.56 36.70

10. ARRIARAN ARZAMENDI Ane 03 C.N. Menditxo 2:26.51 7,00
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.57 36.63 150m: 1:48.15 38.58 200m: 2:26.51 38.36

11. LEONET HERNANDEZ Loinaz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:26.85 6,00
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.57 36.02 150m: 1:47.43 38.86 200m: 2:26.85 39.42

12. ZUDAIRE BORREZO Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 2:32.65 5,00
50m: 36.14 36.14 100m: 1:14.85 38.71 150m: 1:54.16 39.31 200m: 2:32.65 38.49
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Copa Euskadi de clubes 20-21
Getxo, 28 - 29/11/2020

Prueba 3 Fem., 400m Estilos Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:56.75 19,00
50m: 30.11 30.11 150m: 1:43.66 38.15 250m: 3:02.84 41.85 350m: 4:22.11 36.62

100m: 1:05.51 35.40 200m: 2:20.99 37.33 300m: 3:45.49 42.65 400m: 4:56.75 34.64

2. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:09.58 16,00
50m: 32.36 32.36 150m: 1:47.63 39.16 250m: 3:11.38 44.95 350m: 4:33.25 36.65

100m: 1:08.47 36.11 200m: 2:26.43 38.80 300m: 3:56.60 45.22 400m: 5:09.58 36.33

3. ALONSO FERNÁNDEZ Itxaso 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:14.79 14,00
50m: 34.57 34.57 150m: 1:54.53 41.21 250m: 3:18.70 44.67 350m: 4:40.08 36.28

100m: 1:13.32 38.75 200m: 2:34.03 39.50 300m: 4:03.80 45.10 400m: 5:14.79 34.71

4. SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:16.11 13,00
50m: 33.25 33.25 150m: 1:49.83 39.96 250m: 3:15.83 45.35 350m: 4:39.67 37.41

100m: 1:09.87 36.62 200m: 2:30.48 40.65 300m: 4:02.26 46.43 400m: 5:16.11 36.44

5. RAMIREZ ROMERO Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:20.83 12,00
50m: 32.36 32.36 150m: 1:52.26 42.23 250m: 3:21.43 47.84 350m: 4:45.96 35.84

100m: 1:10.03 37.67 200m: 2:33.59 41.33 300m: 4:10.12 48.69 400m: 5:20.83 34.87

6. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 5:23.80 11,00
50m: 33.13 33.13 150m: 1:52.51 41.19 250m: 3:20.65 46.95 350m: 4:46.23 38.50

100m: 1:11.32 38.19 200m: 2:33.70 41.19 300m: 4:07.73 47.08 400m: 5:23.80 37.57

7. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Aitana 03 C.N. Judizmendi 5:31.54 10,00
50m: 34.45 34.45 150m: 1:54.97 40.64 250m: 3:24.32 46.59 350m: 4:52.06 38.67

100m: 1:14.33 39.88 200m: 2:37.73 42.76 300m: 4:13.39 49.07 400m: 5:31.54 39.48

8. ARZALLUZ GARZON Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:46.48 9,00
50m: 34.16 34.16 150m: 2:00.58 46.49 250m: 3:36.46 49.97 350m: 5:08.39 40.64

100m: 1:14.09 39.93 200m: 2:46.49 45.91 300m: 4:27.75 51.29 400m: 5:46.48 38.09

9. BARBEITO ZUBILLAGA Olatz 05 C.N. Judizmendi 5:47.36 8,00
50m: 36.16 36.16 150m: 2:00.26 43.81 250m: 3:34.94 50.65 350m: 5:07.57 41.07

100m: 1:16.45 40.29 200m: 2:44.29 44.03 300m: 4:26.50 51.56 400m: 5:47.36 39.79

10. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 5:54.17 7,00
50m: 37.17 37.17 150m: 2:09.73 46.17 250m: 3:42.56 48.45 350m: 5:14.86 41.23

100m: 1:23.56 46.39 200m: 2:54.11 44.38 300m: 4:33.63 51.07 400m: 5:54.17 39.31

11. MAHUGO DIAZ Irati 06 C.N. Menditxo 5:54.78 6,00
50m: 36.47 36.47 150m: 2:08.28 45.06 250m: 3:42.39 49.77 350m: 5:15.01 41.83

100m: 1:23.22 46.75 200m: 2:52.62 44.34 300m: 4:33.18 50.79 400m: 5:54.78 39.77

12. AUDIKANA MALO Izaro 06 Buruntzaldea Ikt 6:14.47 5,00
50m: 42.74 42.74 150m: 2:22.26 49.17 250m: 4:00.76 50.92 350m: 5:34.23 41.54

100m: 1:33.09 50.35 200m: 3:09.84 47.58 300m: 4:52.69 51.93 400m: 6:14.47 40.24

Prueba 4 Fem., 100m Mariposa Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IBARRONDO GARCÍA Naia 99 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:02.57 19,00
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.57 32.85

2. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:04.36 16,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:04.36 34.29

3. BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:04.89 14,00
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.89 34.29

4. RIBEIRO GONZALEZ Ruth 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:07.88 13,00
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.88 35.80
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Copa Euskadi de clubes 20-21
Getxo, 28 - 29/11/2020

Prueba 4, Fem., 100m Mariposa, Open

Clasificación AN Tiempo

5. BAÑUELOS GONZALEZ Maialen 03 C.N. Judizmendi 1:08.43 12,00
50m: 31.80 31.80 100m: 1:08.43 36.63

6. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO Lucia 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:10.00 11,00
50m: 31.66 31.66 100m: 1:10.00 38.34

7. ÁLVAREZ DE EULATE REDONDO Karla05 C.N. Judizmendi 1:13.13 10,00
50m: 34.99 34.99 100m: 1:13.13 38.14

8. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Nerea02 C.N. Menditxo 1:13.40 9,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:13.40 39.68

9. GOÑI JAUREGI Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:17.43 8,00
50m: 34.28 34.28 100m: 1:17.43 43.15

10. ZUDAIRE BORREZO Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 1:21.88 7,00
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.88 43.34

11. FERNANDEZ DE ARROIABE MELO Nahia05 C.N. Menditxo 1:23.13 6,00
50m: 36.83 36.83 100m: 1:23.13 46.30

Baja enf. SAROBE ETXEBERRIA Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt -

Prueba 5 Fem., 100m Espalda Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:03.29 19,00
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.29 32.75

2. AROZENA UGARTE Leire 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:05.43 16,00
50m: 31.86 31.86 100m: 1:05.43 33.57

3. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 C.N. Judizmendi 1:05.49 14,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:05.49 33.36

4. CASILLAS CHUECA Maria 98 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:05.75 13,00
50m: 31.81 31.81 100m: 1:05.75 33.94

5. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 1:08.95 12,00
50m: 33.62 33.62 100m: 1:08.95 35.33

6. DEL POZO BORRACHERO Zuriñe 96 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:09.43 11,00
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.43 35.69

7. RILOVA MOCHA Iraia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.16 10,00
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.16 36.73

8. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 1:13.38 9,00
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.38 38.37

9. ALEMAN PAGOLA June Lurao 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:14.11 8,00
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.11 38.80

10. LOPEZ MARIGIL June 06 Buruntzaldea Ikt 1:17.55 7,00
50m: 37.62 37.62 100m: 1:17.55 39.93

11. ACEDO ABARCA Lucia 05 C.N. Menditxo 1:19.31 6,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:19.31 40.50
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Copa Euskadi de clubes 20-21
Getxo, 28 - 29/11/2020

Prueba 6 Fem., 50m Braza Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MELENDEZ MELLID Maider 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 33.96 19,00
2. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 34.31 16,00
3. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 36.47 14,00
4. TARDAGUILA FERNANDEZ Itziar 89 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 36.48 13,00
5. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 36.98 12,00
6. ENCABO SANTOS Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 37.55 11,00
7. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 C.N. Judizmendi 37.93 10,00
8. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Aitana 03 C.N. Judizmendi 38.73 9,00
9. ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 40.34 8,00

10. CAUBILLA MARTIN Maialen 02 C.N. Menditxo 40.42 7,00
DSQ SAGASTI GOENAGA Ainitze 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -

Baja enf. SANTOS SASTRE Nerea 04 Buruntzaldea Ikt -

Prueba 7 Fem., 50m Libre Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ Araitz 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.38 19,00
2. AROZENA UGARTE Leire 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.61 16,00
3. MORALES CALLADO Ainhoa 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 27.77 14,00
4. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 27.78 13,00
5. GARCÍA REDONDO Carolina 03 C.N. Judizmendi 28.20 12,00
6. ARZALLUZ GARZON Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 28.39 11,00
7. RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Nerea02 C.N. Menditxo 28.69 10,00
8. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA Naia 05 C.N. Judizmendi 29.19 9,00
9. ARZALLUZ GARZON Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 29.29 8,00

10. ARRIARAN ARZAMENDI Ane 03 C.N. Menditxo 31.06 7,00
11. ELOLA PEREZ Saioa 06 Buruntzaldea Ikt 32.01 6,00

Baja enf. SAROBE ETXEBERRIA Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt -

Prueba 8 Fem., 800m Libre Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa Xxi 9:10.59 19,00
50m: 31.89 31.89 250m: 2:50.32 34.80 450m: 5:10.72 34.85 650m: 7:29.73 34.06

100m: 1:05.78 33.89 300m: 3:25.31 34.99 500m: 5:45.74 35.02 700m: 8:04.15 34.42
150m: 1:40.46 34.68 350m: 4:00.54 35.23 550m: 6:20.60 34.86 750m: 8:37.94 33.79
200m: 2:15.52 35.06 400m: 4:35.87 35.33 600m: 6:55.67 35.07 800m: 9:10.59 32.65

2. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:16.11 16,00
50m: 31.77 31.77 250m: 2:50.47 34.99 450m: 5:11.00 35.02 650m: 7:31.36 34.96

100m: 1:05.74 33.97 300m: 3:25.52 35.05 500m: 5:46.08 35.08 700m: 8:06.69 35.33
150m: 1:40.59 34.85 350m: 4:00.76 35.24 550m: 6:21.21 35.13 750m: 8:41.98 35.29
200m: 2:15.48 34.89 400m: 4:35.98 35.22 600m: 6:56.40 35.19 800m: 9:16.11 34.13

3. HERNAEZ ANDRAKA June 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:16.21 14,00
50m: 31.60 31.60 250m: 2:50.12 34.91 450m: 5:10.54 35.17 650m: 7:31.22 35.21

100m: 1:05.89 34.29 300m: 3:25.09 34.97 500m: 5:45.65 35.11 700m: 8:06.56 35.34
150m: 1:40.60 34.71 350m: 4:00.18 35.09 550m: 6:20.70 35.05 750m: 8:41.78 35.22
200m: 2:15.21 34.61 400m: 4:35.37 35.19 600m: 6:56.01 35.31 800m: 9:16.21 34.43



Splash Meet Manager, 11.66909 Registered to País Vasco 01/12/2020 10:53 - Página 5

Copa Euskadi de clubes 20-21
Getxo, 28 - 29/11/2020

Prueba 8, Fem., 800m Libre, Open

Clasificación AN Tiempo

4. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 C.N. Judizmendi 9:27.89 13,00
50m: 32.49 32.49 250m: 2:51.65 34.99 450m: 5:16.62 36.60 650m: 7:42.61 36.47

100m: 1:06.85 34.36 300m: 3:27.32 35.67 500m: 5:53.14 36.52 700m: 8:18.70 36.09
150m: 1:41.61 34.76 350m: 4:03.19 35.87 550m: 6:29.53 36.39 750m: 8:54.45 35.75
200m: 2:16.66 35.05 400m: 4:40.02 36.83 600m: 7:06.14 36.61 800m: 9:27.89 33.44

5. IMAZ EGEA Nora 05 Buruntzaldea Ikt 9:42.11 12,00
50m: 34.34 34.34 250m: 3:02.46 37.33 450m: 5:29.87 36.60 650m: 7:54.81 36.19

100m: 1:11.04 36.70 300m: 3:39.45 36.99 500m: 6:06.29 36.42 700m: 8:31.03 36.22
150m: 1:47.93 36.89 350m: 4:16.32 36.87 550m: 6:42.83 36.54 750m: 9:06.98 35.95
200m: 2:25.13 37.20 400m: 4:53.27 36.95 600m: 7:18.62 35.79 800m: 9:42.11 35.13

6. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 9:49.45 11,00
50m: 34.07 34.07 250m: 3:01.02 37.14 450m: 5:30.33 37.90 650m: 8:02.40 38.50

100m: 1:09.81 35.74 300m: 3:37.65 36.63 500m: 6:08.16 37.83 700m: 8:38.96 36.56
150m: 1:46.56 36.75 350m: 4:14.90 37.25 550m: 6:46.20 38.04 750m: 9:15.06 36.10
200m: 2:23.88 37.32 400m: 4:52.43 37.53 600m: 7:23.90 37.70 800m: 9:49.45 34.39

7. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa Xxi 10:01.89 10,00
50m: 33.06 33.06 250m: 3:01.08 37.68 450m: 5:33.27 38.08 650m: 8:07.01 38.39

100m: 1:08.99 35.93 300m: 3:38.63 37.55 500m: 6:11.29 38.02 700m: 8:45.69 38.68
150m: 1:46.18 37.19 350m: 4:16.79 38.16 550m: 6:49.76 38.47 750m: 9:24.13 38.44
200m: 2:23.40 37.22 400m: 4:55.19 38.40 600m: 7:28.62 38.86 800m: 10:01.89 37.76

8. BRAVO GALERON Elaia 05 C.N. Judizmendi 10:07.57 9,00
50m: 34.77 34.77 250m: 3:07.39 38.49 450m: 5:42.41 38.73 650m: 8:16.61 38.79

100m: 1:12.07 37.30 300m: 3:46.01 38.62 500m: 6:20.99 38.58 700m: 8:54.13 37.52
150m: 1:50.51 38.44 350m: 4:24.62 38.61 550m: 6:59.33 38.34 750m: 9:31.78 37.65
200m: 2:28.90 38.39 400m: 5:03.68 39.06 600m: 7:37.82 38.49 800m: 10:07.57 35.79

9. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Marieta05 C.N. Menditxo 10:20.91 8,00
50m: 35.20 35.20 250m: 3:07.01 38.71 450m: 5:44.59 39.89 650m: 8:24.65 39.63

100m: 1:12.15 36.95 300m: 3:45.88 38.87 500m: 6:24.97 40.38 700m: 9:04.53 39.88
150m: 1:49.86 37.71 350m: 4:25.01 39.13 550m: 7:05.26 40.29 750m: 9:43.60 39.07
200m: 2:28.30 38.44 400m: 5:04.70 39.69 600m: 7:45.02 39.76 800m: 10:20.91 37.31

10. LOPEZ MARIGIL June 06 Buruntzaldea Ikt 10:50.64 7,00
50m: 36.57 36.57 250m: 3:18.10 40.74 450m: 6:02.52 40.91 650m: 8:49.31 41.99

100m: 1:16.68 40.11 300m: 3:59.53 41.43 500m: 6:44.48 41.96 700m: 9:31.27 41.96
150m: 1:56.83 40.15 350m: 4:40.15 40.62 550m: 7:25.64 41.16 750m: 10:11.80 40.53
200m: 2:37.36 40.53 400m: 5:21.61 41.46 600m: 8:07.32 41.68 800m: 10:50.64 38.84

11. LEONET HERNANDEZ Loinaz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:03.56 6,00
50m: 36.36 36.36 250m: 3:20.69 42.07 450m: 6:09.17 42.59 650m: 9:00.11 42.60

100m: 1:16.25 39.89 300m: 4:02.36 41.67 500m: 6:51.62 42.45 700m: 9:41.51 41.40
150m: 1:57.46 41.21 350m: 4:44.42 42.06 550m: 7:34.51 42.89 750m: 10:22.62 41.11
200m: 2:38.62 41.16 400m: 5:26.58 42.16 600m: 8:17.51 43.00 800m: 11:03.56 40.94

12. GOÑI JAUREGI Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 11:11.36 5,00
50m: 36.44 36.44 250m: 3:22.44 42.85 450m: 6:13.34 42.73 650m: 9:05.54 43.00

100m: 1:16.00 39.56 300m: 4:04.69 42.25 500m: 6:56.87 43.53 700m: 9:48.22 42.68
150m: 1:57.56 41.56 350m: 4:47.68 42.99 550m: 7:39.85 42.98 750m: 10:30.97 42.75
200m: 2:39.59 42.03 400m: 5:30.61 42.93 600m: 8:22.54 42.69 800m: 11:11.36 40.39

Prueba 9 Fem., 100m Estilos Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo
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Copa Euskadi de clubes 20-21
Getxo, 28 - 29/11/2020

Prueba 9, Fem., 100m Estilos

1. MARTIN FERNANDEZ Leire 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:06.53 19,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:06.53 36.71

2. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:08.70 16,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.70 37.54

3. RAMIREZ ROMERO Allison 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:11.39 14,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:11.39 38.61

4. BAÑUELOS GONZALEZ Maialen 03 C.N. Judizmendi 1:11.40 13,00
50m: 33.03 33.03 100m: 1:11.40 38.37

5. ALONSO FERNÁNDEZ Itxaso 97 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:12.42 12,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:12.42 38.00

6. ARZALLUZ GARZON Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:12.82 11,00
50m: 33.47 33.47 100m: 1:12.82 39.35

7. ANTON BELTRÁN DE GUEVARA Naia 05 C.N. Judizmendi 1:13.78 10,00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:13.78 40.22

8. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 1:15.98 9,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:15.98 41.22

9. IRAZU JAUREGI Nerea 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:18.34 8,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:18.34 42.52

10. AUDIKANA MALO Izaro 06 Buruntzaldea Ikt 1:22.28 7,00
50m: 40.15 40.15 100m: 1:22.28 42.13

11. FERNANDEZ DE ARROIABE MELO Nahia05 C.N. Menditxo 1:22.84 6,00
50m: 37.74 37.74 100m: 1:22.84 45.10

DSQ ELOLA PEREZ Saioa 06 Buruntzaldea Ikt -

Prueba 10 Fem., 200m Braza Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:31.76 19,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.35 37.89 150m: 1:52.12 39.77 200m: 2:31.76 39.64

2. MELENDEZ MELLID Maider 00 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:40.85 16,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:16.56 40.36 150m: 1:58.34 41.78 200m: 2:40.85 42.51

3. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 2:42.39 14,00
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.71 40.87 150m: 1:59.98 42.27 200m: 2:42.39 42.41

4. ELVIRA ALFONSO Mar 04 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:46.37 13,00
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.81 41.72 150m: 2:01.98 43.17 200m: 2:46.37 44.39

5. LARIOS RODRIGUEZ Ane 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:49.42 12,00
50m: 38.21 38.21 100m: 1:20.90 42.69 150m: 2:04.96 44.06 200m: 2:49.42 44.46

6. CRISTOBALENA ZAMORANO Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:53.19 11,00
50m: 38.38 38.38 100m: 1:22.20 43.82 150m: 2:07.85 45.65 200m: 2:53.19 45.34

7. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 C.N. Judizmendi 2:54.95 10,00
50m: 40.53 40.53 100m: 1:24.88 44.35 150m: 2:10.19 45.31 200m: 2:54.95 44.76

8. SAGASTI GOENAGA Ainitze 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:57.51 9,00
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.16 44.21 150m: 2:09.71 46.55 200m: 2:57.51 47.80

9. MARTÍNEZ PONS Edurne 03 C.N. Judizmendi 3:04.79 8,00
50m: 41.78 41.78 100m: 1:28.57 46.79 150m: 2:15.91 47.34 200m: 3:04.79 48.88

DSQ MAHUGO DIAZ Irati 06 C.N. Menditxo -
Baja enf. AUDIKANA MALO Izaro 06 Buruntzaldea Ikt -
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Copa Euskadi de clubes 20-21
Getxo, 28 - 29/11/2020

Prueba 11 Fem., 4 x 100m Libre Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 3:53.89 38,00
SAEZ URBIETA Maialen 96 28.94 59.34 MARTIN FERNANDEZ Ainhoa 03 27.91 58.36
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 28.01 57.59 ILZARBE DAZA June 04 28.34 58.60

2. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:04.04 32,00
SARASOLA GAZTAÑAGA Naia 06 29.84 1:01.02 MARITXALAR ARANCON Leire 04 29.49 1:01.47
ARZALLUZ GARZON Irati 02 28.70 1:01.18 BARRIOLA APEZETXEA Maddi 02 28.90 1:00.37

3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 4:11.88 28,00
MATEO SICILIA Laia 06 30.56 1:02.53 ANTON BELTRÁN DE GUEVARA Naia05 30.94 1:05.11
GARCÍA REDONDO Carolina 03 29.54 1:01.68 BRAVO GALERON Elaia 05 29.52 1:02.56

4. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 4:16.00 26,00
RITUERTO PEREZ DEL NOTARIO Nerea02 30.49 1:03.20 AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Marieta05 31.45 1:06.52
GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 30.01 1:02.68 CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 30.41 1:03.60

5. Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 4:32.86 24,00
ELOLA PEREZ Saioa 06 34.78 1:12.06 AUDIKANA MALO Izaro 06 34.16 1:10.66
IMAZ EGEA Nora 05 30.14 1:01.96 ETXEBERRIA BERASATEGI Garazi 06 32.96 1:08.18

DSQ Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. -
ZUNTZUNEGI DOMÍNGUEZ Araitz 03 28.73 59.28 CASILLAS CHUECA Maria 98 28.81 1:00.41
IBARRONDO GARCÍA Naia 99 29.07 1:00.44 MORALES CALLADO Ainhoa 05 28.59

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre Open
28/11/2020 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Bidasoa Xxi 1 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:48.35 38,00
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 26.82 ILZARBE DAZA June 04 26.95
